
 

 

 

Ønsker du å være bidragsyter til det grønne skiftet? 

Klimaavtalen, som ble underskrevet i desember 2015, anses av mange som et skikkelig 

gjennombrudd på veien videre mot det grønne skiftet. Det er helt sikkert at vi videre framover med 

jevne mellomrom vil bli møtt med nye lover og avgifter, som leder oss videre mot en grønnere 

hverdag. 

 

Har du i dag en oljefyrt kjel, som varmer opp huset ditt? 

I så fall har du mye du kan bidra med til det grønne skiftet. For hver liter fyringsolje du bruker, slipper 

du ut 2,7 kg CO2. Det vil si at et årlig forbruk på 4000 liter fyringsolje forårsaker et utslipp på 10 tonn 

CO2. Dette tilsvarer det årlige CO2 utslippet fra 4-5 nyere personbiler. 

Stortinget har bedt regjeringen innføre forbud mot fyring med fossil olje i husholdninger innen 

2020.  

Men hvorfor vente til forbudet trer i kraft? 

 

Sig. Halvorsen gruppen fører svenske 

kvalitetsvarmepumper av fabrikat Nibe, som er en av 

Europas ledende produsenter av væske/vann og 

luft/vann varmepumper og har ved flere anledninger 

vært vinner av «best i test», tester utført av uavhengig 

instans. 

 

Ved å skifte ut oljekjelen med luft/vann eller 

væske/vann varmepumpe, kan du oppnå en besparelse 

på opptil 75% av energiutgiftene til oppvarming og 

produksjon av varmt tappevann. 

 

 
 

Du kan også få økonomisk støtte om du skifter over til fornybar energikilde, eksempelvis 

varmepumpe. 

Dette får du ved å søke til Enova, www.enova.no 

En slik søknad er i dag enkel å fylle ut. Vi er også behjelpelige dersom noe er uklart. 

Hvor mye støtte du vil kunne få, avhenger av hvilken varmeløsning du velger.  

 

 

 



 

 

 

Eksempler på Enova tilskudd: 

- Støtte til væske/vann varmepumpe (basert på berg, jord, sjø, etc.): Opptil Kr. 30.000,- 

 

- Støtte til luft/vann varmepumpe:     Opptil Kr. 20.000,- 

 

- Støtte til fjerning eksisterende av oljekjel og oljetank:   Opptil Kr. 10.000,- 

 

- Støtte til avtrekksvarmepumpe:     Opptil Kr. 20.000,- 

 

- Støtte til ombygging til vannbåren varme:    Opptil Kr. 10.000,- 

 

- Støtte til ettermontering av balansert ventilasjon:   Opptil Kr. 20.000,- 

 

 

 

 

Har du fra før av allerede installert vannbårent varmesystem med 

eksempelvis en kombinasjonsbereder med el. elementer som varmekilde? 

Da gjelder også ovenstående tilskuddsordninger for denne type anlegg ved ettermontering av 

varmepumpe. 

Det går også an å kombinere flere løsninger som i sum kan gi opptil Kr. 50.000,- i støtte fra Enova. 

 

Ta kontakt for gratis befaring og uforpliktende tilbud. 

I Sig. Halvorsen gruppen har vi mer enn 30 års erfaring med varmepumper, slik at du kan være trygg 

på at vi finner den beste løsningen for deg. 

Ta kontakt med oss: 

www.sig-halvorsen.no 

www.egeland.no 

www.storesund.no 

 

 

 

 

 

 
   

 

 

 
 


